

**Услуги механизмов по
профилированию дорог без
добавления материала,
устройство обочин и кюветов
на дорогах ра-на Тараклия**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 248 809 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Профилирование без добавления				
1	DH08A	Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком)	m3	75,0000	128,800	9 660,000
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	4 260,0000	27,625	117 684,630
3	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP)	h-ut	150,0000	438,500	65 775,000
		<i>Total</i>	Lei			193 119,630
		Total Профилирование без добавления Inclusiv salariu				193 119,630 9 660,000

		Total	Lei	193 120
		Социальное и медицинское страхованеи	24 %	2 318
		Прямые затраты		195 438

1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы	3 %			5 863
		Сметная прибыль	3 %			6 039
		Итого				207 340
		НДС	20 %			41 469
		Total deviz: Inclusiv salariu				248 809

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Услуги механизмов по
профилированию дорог без
добавления материала,
устройство обочин и кюветов
на дорогах ра-на Тараклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 248 809 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	172,5000	56,00	9 660,000
Total manopera						9 660
Total materiale de construcții						0

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	418,3800	438,50	183 459,630
Total utilaje de construcții						183 460

Total	Lei	193 120
Социальное и медицинское страхованеи	24 %	2 318
Прямые затраты		195 438
Накладные расходы	3 %	5 863
Сметная прибыль	3 %	6 039
Итого		207 340
НДС	20 %	41 469

Total deviz:

248 809

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Услуги механизмов по профилированию дорог без добавления материала, устройство обочин и кюветов на дорогах ра-на Тараклия

Investitor Consiliul Raional Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Профилирование без добавления				
1	DH08A	Curățirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком)	m3			128,800
	7129020012800	Pavator	h-om	2,3000	56,00	128,80
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Пере профилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			27,625
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	438,50	27,63
3	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP)	h-ut			438,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0000	438,50	438,50

APROBAT:

Intocmit
SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.